תנאי נוסף לשילוב אסיר בסבב חופשות הוא התנהגות חיובית בבית המאסר. שני המידעים, כפי הפניית המשיב, מציגים
תמונת מצב שונה בכל הקשור למעורבות שלילית של העותר בבית המאסר. אין המדובר רק בנתונים אליהם הפנתה

הסניגורית בטיעוניה.
לאור כל אלו, החלטת המשיב סבירה בעיני, לא ראיתי לנכון להתערב בה והעתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.